
   Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет  
                                                      Војводе Степе бр. 450., 11000 Београд 

 1 

 

 

 

Одговор бр. 2 
на постављено питање у вези са припремом понуде 

за јавну набавку мале вредности бр 4/2014-2 
„ ЗАМЕНА ИЗМЕЊИВАЧА ТОПЛОТЕ“ 

 
 

Дана 04.07.2014 године заинтересовано лице је поставио питање у вези припреме 
понуде за јавну набавку мале вредности бр. 4/2014-2 „ Замена измењивача топлоте“ : 

Питање:  

1. „Страна 6/34-5.2. Додатни услови и докази за учешће у поступку 
5.2.2. да располаже одговарајућим кадровским капацитетом... 

-ППОД образац (пореска пријава о обрачунатим и плаћеним доприносима за обавезно 
социјално осигурање на зараде/накнаде) за месец који претходи месецу у коме је објављен 
позив за подношење понуде за предметну набавку... 

С обзиром да од 01.03.2014. године не постоје оверени ППОД обрасци од Пореске управе, 
како доказујемо (којим обрасцем) тражени услов за кадровски капацитет?“ 
 
Одговор:  

1. Испуњеност услова из члана 76 Закона, понуђач доказује неовереним копијама у складу са 
конкурсном документацијом, и то на страни 6/34 за тачку 5.2.2. одговарајућим обрасцем 
који издаје Пореска управа о обрачунатим и плаћеним доприносима за обавезно социјално 
осигурање на зараде/накнаде.  

 
С` поштовањем, 

 
 

Комисија за  
јавну набавку бр. 4/2014-2 

 

У Београду, 
04.07.2014.године 
 


